СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2019 г.                                                                                             № 250

Об определении части территории МО Пудостьское сельское поселение,  на которой, осуществляет свою деятельность Общественный совет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 г. №147-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения  в осуществлении местного самоуправления  в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Пудостьское сельское  поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Пудостьского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Определить следующие территории поселения, на которых осуществляют деятельность Общественные советы части территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области:
1.1. общественный совет на территории д. Большое Рейзино, д. Малое Рейзино;
1.2  общественный совет на территории пос. Терволово, д. Хюттелево.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Пудостьское сельское поселение                                                        В.И. Кузько
[bookmark: _GoBack]